
Aktivitetsansvariga 2022, SPF Seniorerna Knivstaorten

Namn, adress e-post Telefon Uppdrag

Agneta Johansson agneta.knivsta@gmail.com 070-6110308 Boule

Tegelmästargatan 22 A

741 39 Knivsta

Annika Övernäs annika.overnas@gmail.com 018-368054 Bridge

Kolugnsvägen 115

741 41 Knivsta

Kjell-Åke Magnusson kjellake.magnusson@telia.com 070-6336319 Friskvårdsombud

Timotejvägen 70 Sammankallande

741 42 Knivsta

Inge Corse corse.inge@gmail.com 070-5139593 Golf

Staffansvägen 24 A

741 42 Knivsta

Maj Lis Askebro askebro3@gmail.com 070-8440522 Hemsidesredaktör

Torpängsgatan 8 lgh 1301

741 30 Knivsta

Agneta Johansson agneta.knivsta@gmail.com 070-6110308 Hemsidesredaktör

Tegelmästargatan 22 A

741 39 Knivsta

Maud Johansson runeborg@telia.com 070-2723744 Köksgruppen

Husby Långhundra Sammankallande

Andersberg 413

741 95 Knivsta

Eva Lindqvist eva.k.lindqvist@gmail.com 076-8043960 Läkemedelsombud

Radvägen 10

741 43 Knivsta

Tord Eriksson torde46@gmail.com 070-6393646 Marknadskommitté

Torpängsgatan 8 lgh 1401 Sammankallande

741 30 Knivsta

Maj Lis Askebro askebro3@gmail.com 070-8440522 Medlemsregister-

Torpängsgatan 8 lgh 1301 ansvarig

741 30 Knivsta

Claes Litsner litsner.claes@gmail.com 070-5844976 Möbelgruppen

Plommonvägen 32 Sammankallande

74131 Knivsta

Palle Ander palle41.ander@gmail.com 072-7086100 Program- och

Högåsvägen 27 resekommitté

74141 Knivsta Sammankallande

Gudrun Nilsson gudrun.nilsson40@gmail.com 018-342150 Promenadgrupps-

Högåsvägen 3 lgh 1103 ansvarig

741 41 Knivsta

Birger Eriksson birger.eriksson47@gmail.com 070-6407157 Representant

Torpängsgatan 8 lgh 1404 Lyckträffen

741 30 Knivsta

Anne-Marie Morhed anne-marie.morhed@knivsta.se 072-7410788 Studiekommitté

Ostmästargatan 14

741 39 Knivsta

Lars Sundén lars-sunden@telia.com 070-8778206 Syn, hörsel och

Säby gård Vassunda hälsa ombud

741 91 Knivsta

Kjell-Åke Magnusson kjellake.magnusson@telia.com 070-6336319 Trafikombud

Timotejvägen 70

741 42 Knivsta
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